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Rettens navn: Viltgryte 

(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.) 

Ingredienser: Viltkjøtt, sopp (aroma), selleri, gulrot, persillerot, pastinakk, sjalottløk, hvitløk, rødvin viltkraft (Vann, salt, aroma, reinsdyrkjøtt 3 %, einebær, 
krydder, løk, rapsolje, sukker, karamellisert sukker, syre (sitronsyre), fortykningsmiddel (xantangummi), antioksidant (rosmarinekstrakt), 
konserveringsmiddel (kaliumsorbat).) kremfløte, creme fraiche, tyttebær, einebær, timian, salt, pepper. Rapsolje. 

Potetmos: potet, salt, pepper, smør, melk, fløte, muskat, olivenolje, hvitløk. 

Rørte tyttebær: 

Tyttebær, sukker, vatn, fortjukkingsmiddel (fruktpektin), surheitsregulerande middel (sitronsyre, natriumsitrat), konserveringsmiddel (kaliumsorbat). 
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